Sy
N

“ PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
x SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA/SEMUSP-PK / Nº 17/2025 de 04 de Setembro de 2025

DESIGNA FISCAL DOS CONTRATOS Nº 332/2025
JET COMÉRCIO SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA,
339/2025 CB BICALHO COMÉRCIO ATACADISTA E
EMPREENDIMENTOS LTDA, 343/2025 HGX COMERCIAL
DE PRODUTOS EM GERAL LTDA, REFERENTE Á
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, VISANDO
ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
PRESIDENTE KENNEDY/ES, COM RESERVA DE COTA
DE ATÉ 25% PARA PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE
MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE E
ITENS EXCLUSIVOS PARA MICROEMPRESA E
EMPRESA DE PEQUENO PORTE.

A Secretária Municipal de Serviços Públicos de Presidente Kennedy,
Estado do Espirito Santo, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art.1º. Fica designado a servidora Brenna Lunz Costalonga, Chefe de De-
partamento de Água e Esgoto para exercer a função de fiscal dos Contratos
332/2025, 339/2025 e 343/2025 que se refere à AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDI-
ENTE, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PRE-
FEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY/ES, COM RESERVA DE COTA DE ATÉ 25%
PARA PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE
E ITENS EXCLUSIVOS PARA MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE

Parágrafo único. Em caso de ausência da servidora designada no caput deste artigo, fica desig-
nado para substituto o servidor Jerônimo Agrizzi de Melo.

Art. 2º. Os casos omissos dessa Portaria serão resolvidos pelo Chefe do
Executivo Municipal.

Art. 3°, Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicagéo.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE . ERTIDÃO
R Certifico ue” = — AP PR TS

Fot
1014,

085,09 25 —

ol í N ‘//\ Municipal

0209028 w:ngt n Páixão Dias
L)\ ário Municipal de Servigos Publicos

Dec.: 132/2025

PROTOCOLO CAMARA P.K.
N° 005064/2025

05/09/2025 - 08:43:41
SEMUSP-PK

PORTARIA/SEMUSP/N® 17/2025

âmara Muffer

: Kennedy